
POSTUP PŘI ZŘÍZENÍ INKASA PRO PLATBY V DOMOVĚ MLÁDEŽE:

1. 

Zřídit si v bance INKASO ve prospěch účtu č. 8802390297/0100 nejpozději do závazného
termínu  31. 8. 2022  s limitem dle instrukcí v Přihlášce ke stravování. Potvrzení o zřízení
inkasa předložit v den nástupu do DM.

2. 
Platba za ubytování v internátní části (1.300,-Kč), dále za stravování (1.500,-Kč) a snímací
čip k objednávkám stravy (150,- Kč) probíhá na měsíc září 2022 v hotovosti v den nástupu
na místě (souhrnná částka na září 2022 činí pro nově nastupující žáky 2.950 Kč). 

3.
Platby za  ubytování  a  stravování pro  následující  měsíce pak  probíhají  již inkasním
způsobem nejpozději  ke 20. dni v měsíci  na účet  školské organizace u Komerční banky,
pobočka Mariánské Lázně č. 8802390297/0100 na měsíc následující. 

POSTUP PŘI ZŘÍZENÍ INKASA PRO PLATBY V DOMOVĚ MLÁDEŽE:

1. 
Zřídit si v bance INKASO ve prospěch účtu č. 8802390297/0100 nejpozději do závazného
termínu 31. 8. 2022 s limitem dle instrukcí v Přihlášce ke stravování. Potvrzení o zřízení
inkasa předložit v den nástupu do DM.

2. 
Platba za ubytování v internátní části (1.300,-Kč), dále za stravování (1.500,-Kč) a snímací
čip k objednávkám stravy (150,- Kč) probíhá na měsíc září 2022 v hotovosti v den nástupu
na místě (souhrnná částka na září 2022 činí pro nově nastupující žáky 2.950 Kč). 

3.
Platby za  ubytování  a  stravování pro  následující  měsíce pak  probíhají  již inkasním
způsobem nejpozději  ke 20. dni v měsíci  na účet  školské organizace u Komerční banky,
pobočka Mariánské Lázně č. 8802390297/0100 na měsíc následující. 


